tecsis GmbH    DD 700 i
Carl-Legien Str. 40
D-63073 Offenbach / Main Vertrieb National Vertrieb International e-Mail: info@tecsis.de S. 1 / 4
Tel.: +49(0) 69 / 5806-0 Fax: +49(0) 69 / 5806-170 Fax: +49(0) 69 / 5806-177 Internet: www.tecsis.de
|  Kraft |  Druck |  Temperatur |  Schalten
Drucksensoren für allgemeine Anwendungen
mit innenliegender Membran
für Überdruck und Absolutdruck

Signal: S+ - - 3 weiß
Signal: S- - - 2 grün
Bestellangaben
1. Baureihe
2. Messbereich
3. Ausgangssignal
4. Optionen
Technische Änderungen vorbehalten
UB / S+
0V / S-
1
3
2
E-001
UB / S+
0V / S-
A
E C
D
BF
E-011
UB / S+
0V / S-
1
24
3
5
E-035
UB / S+
0V / S-
braun
grün
E-015
UB / S+
0V / S-
1 2
4 3
E-033
UB
0V / S-
S+
E-002
UB / S+
0V / S-
A
E CD
BF
E-012
UB
0V / S-
1
24
3
5
 S+
E-036
0V / S-
UB
 S+
braun
grün
weiß
E-017
UB
0V / S-
S+
4